四川省政府采购框架协议直接选定合同

框架协议编号：SC-KJXY-20240329510903000002

征集人：遂宁市船山区政府采购中心

入围供应商：遂宁市骏成汽车销售服务有限公司

合同名称：遂宁市公安局交通管理支队车辆维修、保养服务直接选定采购合同

合同编号：SCHT-2025-410187

甲方：遂宁市公安局交通管理支队

乙方：遂宁市骏成汽车销售服务有限公司

合同金额(元):6205.00

人民币大写：陆仟贰佰零伍元整

经甲乙双方达成一致，根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法

律、法规的规定以及《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》签订本合同，并共同遵守。

一、合同标的

(1) 服务名称： 服务标准

基础单价： 11932.70元 报价优惠： 折扣率52.00% 报价单价： 6205.00元

数量： 1 服务价格： 6205.00元

服务内容： 1.提供免费检测服务，其他维修维护最高限价：实际维修总费用=（工时总费

用+材料总费用）×报价折扣率（例如报价折扣率：1%......100%等；供应商报价折扣率